
300 rue En Foucaud
Commune : Montlaur

Section : A

PLAN DE SITUATION SANS ÉCHELLE

8 Le Mail - 31130 QUINT-FONSEGRIVES
Tel : 06.64.96.34.25 / Mail : b.e.gex31@gmail.com

PLAN D'ENSEMBLE
Échelle : 1/1000

Date : 02/12/2021
Dossier : A20101

Parcelle : 610

Superficie réelle : 341 m²

Situation cadastrale

périmètre de l'opération
limite des lots

SAS SEETY
20 avenue de l'Europe
31520 Ramonville Saint Agne

LOT 3
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PLAN DE VENTE PROVISOIRE DU LOT 3
Lotissement "Les Berges du Saint-Lautier"

SAS SEETY
20 avenue de l'Europe
31520 Ramonville Saint Agne

ÉCHELLE 1/200
PLAN DE BORNAGE DU LOT

Fait à QUINT-FONSEGRIVES le 02 décembre 2021
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Lot 314.20

21.00

14.20

21.00

3.00

3.00

Cote en mètres10.10
Limite du lot

Accès
Borne nouvelle

La matérialisation définitive des lots sera mise en place après réalisation de la voie
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